
KABEIIIX KUPNÍ sMLoUvA čísto: ANYTHlNG You WANT.'.

20171078
(podle zák. č.89/2012 sb., občanský zákoník v platném znění)

Vaše objednávka: 6/2017 ze dne:13.06.2017

L6.6.2017

lncoterms 2010:

EXW základní umělecká škola, Praha 8

1-

Pol. Popis zboží Norma /Jakost MJ Množství
Cena za
rútlczK

I CZK bez

DPH

1, osoušeč rukou Dyson Airb|ade V - bí|ý KS 4,O0 20 454,55 81 818,20

Celkem s DPH 99 000,00

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní a dodací podmínky KaBeDeX spol. s r'o., platné od

L.1'.201'4. KupujÍcí svým podpisem na kupní smlouvě stvrzuje, že se s jejich zněním před uzavřením této kupní smlouvy
řádně seznámil, a že plně vzal na vědomí práva a povinnosti, které Z nich vyplývají. Změna nabídky, resp. náVrhu této
kupní sm|ouvy, tj. přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu Ust. 5 1740 odst. 3 občZ se nepřipouští (to platí i
pro změnu Všeobecných a dodacích podmínek KaBeDeX spol. s r.o., které isou nedilnou součástí této kupní
smlo uvy).Všeobecné obchodní a dodací podmínky společnosti KaBeDeX spol. s r.o. jsou dostupné na webových stránkách
www.kabedex.cz. Prodávající i kupující prohlašují' že jsou si vědomi skutečnosti, že tato kupní smlouva pod|éhá

uveře'jněnído lsRs dle zákona č.340/201'5 sb. (o registru sm|uv) a souhlasí se zveřejněním Údajů obsažených ve smlouvě,

které Za]istí Z Uš,Ta ussi8ova Pra ha 8,Kobyli5y.

Lhůta pro přijetí návrhu kupní smlouvy: 5 dníod data zas|ání

V Karviné dne:

Prodávající:
lng. Viche rek Jind řich

obchod ně technický ředlteI

Kupující:
BC. Kameník Bedřich

řed itel školy

K*E*l-Čí vpril's;T'
i i"^rtivl 6l tl'a €'

t,',/

lri, l!,), ! ,,; ,

r,rl -l,lir,r,' ilil ra,

i. ,,r i.,i,i.r,l'
I ir ,,.r1 r:l/ rir,ll

. .r I r.l -, 1rl .i)lllrr/.li lrr

li,' , r,,:r.

. r,. r.iir. Lii .,l i,ittrrr)
I r. i.ilillr lrl lrrri iir lL.rl)lrli l! l

é repub ika

:45196583 D]č:cZ45196583

lne' Ladis av Bednář

182 00 Praha 8

lč:48132811
referentI Bc' Bedřich Karneník

il: kamenik@taussigova.cz

lohová faktura č. 2017216033
prospěch Účtu č| 64974079L/aLao

IBAN: CZ92 0100 0000 AOOE 4974 4797

FT (BlC): KOMBCZPPXXX
ba pro úrok z prodlení:0,03% denně

j39jl ř,-j!R ]| 
I} Á - R á {


